Nummer (Number) Beispiel (Example) Beispiel (Example)

20 : 25: Fünfundzwanzig (twenty-five) 100: Hundert (one hundred)

30: Dreißig (thirty) 34: Vierunddreißig (thirty-four) 200: Zweihundert (two hundred)

40 : Vierzig (forty) 46: Sechsundvierzig (forty-six) 201: Zweihunderteins (two hundred and one)

50 : Fünfzig (fifty) 53: Dreiundfünfzig (fifty-three) 1 000: Tausend (one thousand)

60 : Sechzig (sixty) 61: Einundsechzig (sixty-one) 2 000: Zweitausend (two thousand)

70 : Siebzig (seventy) 77: Siebenundsiebzig (seventy-seven) 1 000 000: Eine Million (one million)